

Læge Lars Søndergaard ApS

Asylgade 1 B, st.
2800 Kongens Lyngby
CVR-nr. 30 49 56 16

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Lars Søndergård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Læge Lars Søndergaard ApS
Asylgade 1 B, st.
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 30 49 56 16

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Søndergård

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er skribent og foredragsvirksomhed samt investering efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 179.747 mod -50.804 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	2.324.851	1.340.520
1 Personaleomkostninger	-2.102.857	-1.370.128
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.864	-9.704
Driftsresultat	208.130	-39.312
Andre finansielle indtægter	41.191	16.439
3 Øvrige finansielle omkostninger	-16.340	-34.879
Resultat før skat	232.981	-57.752
4 Skat af årets resultat	-53.234	6.948
Årets resultat	179.747	-50.804
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	122.547	0
Disponeret fra overført resultat	0	-107.304
Disponeret i alt	179.747	-50.804

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.320	24.013
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.320</u>	<u>24.013</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>39.320</u>	<u>24.013</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.991	310.399
	Udskudte skatteaktiver	38.966	92.200
	Andre tilgodehavender	975	8.699
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>2.050</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>46.932</u>	<u>413.348</u>
	Likvide beholdninger	<u>524.400</u>	<u>160.542</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>571.332</u>	<u>573.890</u>
	Aktiver i alt	<u>610.652</u>	<u>597.903</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	321.198	198.651
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
	Egenkapital i alt	<u>503.398</u>	<u>380.151</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.782	10.382
	Anden gæld	96.472	207.370
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>107.254</u>	<u>217.752</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>107.254</u>	<u>217.752</u>
	Passiver i alt	<u>610.652</u>	<u>597.903</u>
7	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	305.955	55.300	486.255
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-107.304	56.500	-50.804
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	198.651	56.500	380.151
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	122.547	57.200	179.747
	125.000	321.198	57.200	503.398

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.099.228	1.366.148
Andre omkostninger til social sikring	3.629	3.980
	<u>2.102.857</u>	<u>1.370.128</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	7.120	7.120
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.744	2.584
	<u>13.864</u>	<u>9.704</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.340	34.879
	<u>16.340</u>	<u>34.879</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	53.234	-6.948
	<u>53.234</u>	<u>-6.948</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2021	35.600	33.922
Tilgang	0	29.171
Kostpris 31. december 2021	35.600	63.093
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	20.767	24.742
Årets afskrivninger	0	6.744
Årets nedskrivninger	7.120	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	27.887	31.486
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	7.713	31.607

6. Virksomhedskapital

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser omfatter huslejeforpligtelser med kr. 6.150, hvor der er 3 måneders opsigelse på husleje.
